
ZARZĄDZENIE Nr 12/2010
Wójta Gminy Kłodawa
z dnia 17 lutego 2010r.

w sprawie odwołania powierzenia pełnienia obowiazków dyrektora                          
                   Zespołu Szkół w Kłodawie.

             Na podstawie art.36a ust.5 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia
07 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U z 2004r. Nr 256. poz.2572 ze zm.)     

zarządza się co następuje:

§  1.Odwołuje  się  Pani  Annie  Prokopowicz  powierzenie  pełnienia  obowiązków
dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Kłodawie  z  dniem  18  lutego  2010r.  z  uwagi  na
powierzenie stanowiska dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 18 lutego 2010r.

                                 Wójt Gminy
                                   (-) Anna Mołodciak


